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BOnoKoHHO-ONTUYeCKMe npoBoaa

Mbl ocyllecTBfiSEM OMTOBOJSIOKOHHbIE MpoBoda AnuHon 2,0 M B BOJSIOKHaxX TUMOB
OS2 (ogHomopgoBbi) u OM1 pgo OMS (MHOroMOOoOBLIM) CO  BCEMMU
pacnpoCTpaHEHHbIMN TUNAaMN Pa3bEMOB.
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OpDAT Murtenn ST-UPC, OS2, 12 uBetoB

NHTepdenc 2: ST UPC

Twn BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonunuectBo kabenew / npoBogos: 12

IMyHKT HoMep: 150Q1A00020E
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OpDAT Murteun ST-UPC, OS2, 4 uBeTa

NuTtepdenc 2: ST UPC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuuecTtso kabenewn / nposogos: 4

MyHKT HOMmep: 150Q1A00020E4

)",%gf,-

OpDAT Murtenn ST-UPC, OS2, 6 uBetoB

WHTepdenc 2: ST UPC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuyecTtBo kabenen / npoBoaoB: 6

MyHkT HOMep: 150Q1A00020E6
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OpDAT Murtenn ST-UPC, OS2, 8 uBetoB

WHTepdpenc 2: ST UPC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBoaos.: 8

IMyHKT HOMep: 150Q1A00020E8

.

OpDAT MNMurtenn ST-UPC, OS2, xenTbIn

WHTepdperic 2: ST UPC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuyecTtBo kabenen / nposoaos: 1

IMyHKT HoMep: 150Q1A00020S

OpDAT Murtenn SC-APC, OS2, 12 uBeToB

WHTepdpenc 2: SC APC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuuyecTtBo kabenen / nposoaos: 12

MyHKT HoMmep: 150Q1CA0020E

OpDAT Murtenn SC-APC, OS2, 4 uBeTta

WHTepdpenc 2: SC APC

Twun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonnyecTtBo kabenewn / nposogos.: 4

MyHkT HOMep: 150Q1CA0020E4



OpDAT Murrenn SC-APC, OS2, 6 uBetoB

WHTepdpenc 2: SC APC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBoaoB: 6

IMyHKT HOomep: 150Q1CA0020E6

o ,.

OpDAT Murtenn SC-APC, OS2, 8 usetoB

WHTepdpenc 2: SC APC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuyecTtBo kabenen / npoBoaos: 8

IMyHkT Homep: 150Q1CA0020E8

s

OpDAT Murtenn SC-APC, OS2, xenTbin

WHTepdenc 2: SC APC

Twn BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuuyectBo kabenen / nposogos: 1

MyHkT Homep: 150Q1CA0020S

OpDAT Murtenn SC-UPC, OS2, 12 uBeToB

WHTepderic 2: CK CKI1

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBogos: 12

MyHkT HOMep: 150Q1CO0020E



OpDAT Murtenn SC-UPC, OS2, 4 uBeTta

WHuTepderic 2: CK CKI1

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuyecTtBo kabenen / npoBoaos: 4

Homep ToBapa: 150Q1CO0020E4

OpDAT Murrenn SC-UPC, OS2, 6 uBetoB

WHTepdeiic 2: CK CKI1

Twn BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuyecTtBo kabenen / npoBoaos: 6

Homep ToBapa: 150Q1CO0020E6

OpDAT Murtenn SC-UPC, OS2, 8 uBetoB

WHTepderic 2: CK CKI

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuyecTtBo kabenein / npoBoaos: 8

IMyHKT Homep: 150Q1CO0020E8

<

OpDAT Murtenn SC-UPC, OS2, xenTbin

WHTepderic 2: CK CKI

Twn BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonnyecTtBo kabenewn / nposoaos: 1

MyHkT HOMep: 150Q1C0O0020S
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OpDAT Pigtail LC APC, OS2, 12 uBeToB

MHuTepderic 2: LC APC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuuyecTtBo kabenen / nposoaos: 12

[MyHKT HOoMmep: 150Q1JA0020E

OpDAT Kocuuka LC APC, OS2, 4 uBeTa

WHTepdpeiic 2: LC APC

Twn BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
Konu4yecTtBo kabenen / npoBoaos: 4

[MyHKT HOMep: 150Q1JA0020E4

e 4

OpDAT Kocuuka LC APC, OS2, 6 uBetoB

WHTepdperic 2: LC APC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBoaoB.: 6

MMyHKT HOMep: 150Q1JA0020E6

T

OpDAT Kocuuka LC APC, OS2, 8 uBetoB

WHTepdpelic 2: LC APC

Twun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBogos.: 8

[MyHKT HOMep: 150Q1JA0020E8
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OpDAT MNMurtenn LC APC, OS2, xenTbIu

MHuTepderic 2: LC APC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonnyecTtBo kabenewn / nposoaos: 1

[MyHKT HOMmep: 150Q1JA0020S

OpDAT Murtenn LC-UPC, OS2, 12 uBetoB

WHTepdpenc 2: LC UPC

Twn BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuyecTtBo kabenen / nposBoaos: 12

[MyHKT HOMep: 150Q1J0O0020E

OpDAT Murteun LC-UPC, OS2, 4 uBeTa

WHTepderic 2: LC UPC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuyecTtBo kabenen / npoBoaos: 4

IMyHKT HOMmep: 150Q1JO0020E4

OpDAT Murtenn LC-UPC, OS2, 6 uBeTtoB

WHTepdpenic 2: LC UPC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBoaoB.: 6

MyHkT HOMep: 150Q1JO0020E6



OpDAT Murtenn LC-UPC, OS2, 8 uBeTtoB

WHTepdpenc 2: LC UPC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBogoB.: 8

IMyHKT HOMep: 150Q1JO0020E8

#

OpDAT MNMurtenn LC-UPC, OS2, xenTbIn

WHTepdperic 2: LC UPC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuyectBo kabenen / nposoaos: 1

[MyHKT Homep: 150Q1J00020S

OpDAT Murtenn E2000-APC, OS2, 12 uBeTtoB

WHTepderic 2: E2000 APC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuuyecTtBo kabenen / nposoaos: 12

[MyHKT Homep: 150Q1MAQ0020E

OpDAT MNurrenn E2000-APC, OS2, 4 uBeTta

WHTepderic 2: E2000 APC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuyecTtBo kabenen / npoBoaos: 4

MMyHKT HOMep: 150Q1MAO0020E4



OpDAT Murtenn E2000-APC, OS2, 6 uBeTtoB

WHTepdenc 2: E2000 APC

Twn BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBoaoB.: 6

[MyHKT HOMep: 150Q1MAQ0020E6
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OpDAT Murtenn E2000-APC, OS2, 8 uBeTtoB

WHTepdeiic 2: E2000 APC

Twn BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuyecTtBo kabenein / npoBoaos: 8

IMyHkT HOomep: 150Q1MAO0020E8
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OpDAT Murrenn E2000-APC, OS2, xenTbIin

WHTepderic 2: E2000 APC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuuyectBo kabenen / nposogos: 1

MyHKT Homep: 150Q1MA0020S

OpDAT MNMurtenn E2000-UPC, OS2, 12 uBeTtoB

MHTepdenc 2: E2000 UPC

Twn BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuuyecTtBo kabenen / nposoaos: 12

[MyHKT Homep: 150Q1MO0020E



OpDAT Murrenn E2000-UPC, OS2, 4 uBeTa

NHTepdbenc 2: E2000 UPC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
Konuuyectso kabenew / nposoaos: 4

MMyHKT HOMep: 150Q1MO0020E4

OpDAT Murtenn E2000-UPC, OS2, 6 uBeTtoB

NHTepdenc 2: E2000 UPC

Twn BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonuuecTtBo kabenen / npoBoaos: 6

[MyHKT HOMep: 150Q1MO0020E6

OpDAT Murrenn E2000-UPC, OS2, 8 uBeToB

NHTepdenc 2: E2000 UPC

Tun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B6_a, B6_b 1 ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
KonunuecTtBo kabenew / npoBonos: 8

MyHKT HOMep: 150Q1MO0020E8
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OpDAT Murtenn E2000-UPC, OS2, xenTbin

NHTepdenc 2: E2000 UPC

Twun BonokHa: OS2 (IEC 60793-2-50 B.1.3, B6_b n ITU-T G.657.A2, G.657.B2, G.652.D)
Konuuyectso kabenew / nposogos: 1

IMyHKT HOomep: 150Q1MO0020S
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OpDAT Murtenn ST-PC, OM4, 12 uBetoB

WHTepdpenic 2: ST PC

Twn BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBogos: 12

[MyHKT HOoMep: 150N1AO0020E

o

OpDAT Murtenn ST-PC, OM4, 4 uBeTa

WHTepdperic 2: ST PC

Tun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonuyecTtBo kabenen / npoBoaos: 4

[MyHKT HOMep: 150N1AO0020E4

it

OpDAT Murtenn ST-PC, OM4, 6 uBeTtoB

WHTepdperic 2: ST PC

Twun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonuyecTtBo kabenein / npoBoaos: 6

MyHkT HOMep: 150N1AO0020E6

sty

OpDAT Murtenn ST-PC, OM4, 8 uBetoB

WHTepdperic 2: ST PC

Twun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonnyecTtBo kabenewn / nposogos.: 8

MyHkT HOMep: 150N1AO0020E8



OpDAT Murtenn ST-PC, OM4, domoneToBbIN

NHTepdbenc 2: ST PC

Twun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
Konuuectso kabenew / nposogos: 1

[MyHKT HOMep: 150N1AO0020S

OpDAT Pigtail SC-PC, OM4, 12 uBeToB

NHTepdenc 2: TIK K

Twun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
Konunuectso kabenew / nposogos: 12

MyHKT HOMep: 150N1CO0020E
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OpDAT Kocuuka SC-PC, OM4, 4 yBeTta

NHTepdenc 2: MK TK

Twun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonunuectBo kabenew / nposogos: 4

IMyHkT Homep: 150N1CO0020E4

OpDAT MNMurtenn SC-PC, OM4, 6 uBetoB

WHTepdenc 2: NIK TIK

Twun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
Konunuectso kabenew / npoBoaos: 6

MMyHkT HOMep: 150N1CO0020E6
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OpDAT Kocuuka SC-PC, OM4, 8 uBetoB

NHTepdpenc 2: MK MK

Twun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonuuecTtBo kabenen / npoBogos: 8

[MyHKT HOMep: 150N1CO0020E8

OpDAT Murtenn SC-PC, OM4, domoneToBbIN

Nutepdenc 2: MK MK

Tun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonunuectBo kabenew / nposogos: 1

[MyHKT HOoMep: 150N1CO0020S

i )
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OpDAT Murtenn LC-PC, OM4, 12 uBeToB

Nutepdenc 2: KK MK

Tun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonunuectBo kabenew / nposonos: 12

MyHkT HOoMmep: 150N1JO0020E

. ~ E-H-"‘".,,
T = . T,
/,' = = =

e

OpDAT Murtenn LC-PC, OM4, 4 uBeTta

NHTepdenc 2: KK MK

Twun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonunuecTtBo kabenen / npoBoaos: 4

MyHkT HOMep: 150N1JO0020E4
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OpDAT Murtenn LC-PC, OM4, 6 uBeToB

NHtepdenc 2: KK TK

Twun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonuyecTtBo kabeneni / npoBoaoB: 6

[MyHKT HOomep: 150N1JO0020E6

OpDAT MNMurtenn LC-PC, OM4, 8 uBeTtoB

NHTepdenc 2: KK MK

Tun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonuuecTtBo kabenen / npoBoaos: 8

[MyHKT Homep: 150N1JO0020E8

OpDAT Murtenn LC-PC, OM4, ¢puonetoBbIN

Nutepdenc 2: KK MK

Tun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
KonunuectBo kabenew / nposonos: 1

MyHkT HOoMmep: 150N1JO0020S

OpDAT Murtenn E2000-PC, OM4, 12 uBetoB

WHTepdenc 2: E2000 MK

Twun BonokHa: OM4 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.3)
Konunuectso kabenew / nposogos: 12

MyHkT HOMep: 150N1MO0020E



OpDAT Murtenn ST-PC, OM3, 12 uBetoB

WHTepdeiic 2. ST PC

Twun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonuuyecTtBo kabenen / nposoaos: 12

IMyHKT Homep: 150M1AO0020E

OpDAT Murtenn ST-PC, OM3, 4 uBeTa

WHTepdperic 2: ST PC

Tun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonuyectBo kabenen / npoBoaos: 4

IMyHKT HOMep: 150M1AO0020E4

T ot

OpDAT Murtenn ST-PC, OM3, 6 uBetoB

WHTepdperic 2: ST PC

Tun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBoaoB.: 6

MyHKT HOMep: 150M1AO0020E6
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OpDAT Murtenn ST-PC, OM3, 8 uBetoB

WHTepdperic 2: ST PC

Twun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonuyectBo kabenen / npoBoaos: 8

MyHkT HOMep: 150M1AO0020E8



OpDAT Murtenn ST-PC, OM3, akBa

NHTepdenc 2: ST PC

Twn BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
Konuuectso kabenew / nposogos: 1

[MyHKT HOMep: 150M1AO00020S

—
= =
s J

://fff,,;,/; :

OpDAT Kocuuka SC-PC, OM3, 12 uBetoB

NHTepdenc 2: TIK K

Twn BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonunuecTtBo kabenew / npoBonos: 12

[MyHKT HOMep: 150M1CO0020E
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OpDAT Pigtail SC-PC, OM3, 4 uBeTa

NHTepdenc 2: MK TK

Twun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
Konuuectso kabenewn / nposogos: 4

[MyHKT HOMmep: 150M1CO0020E4

Ty

OpDAT Kocuuka SC-PC, OMS3, 6 uBetoB

NuTtepdenc 2: MK MK

Tun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonuuecTtBo kabenen / npoBogos: 6

IMyHKT HOMep: 150M1CO0020E6
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OpDAT Kocuuka SC-PC, OM3, 8 uBetoB

NHTepdpenc 2: MK MK

Twun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonuuecTtBo kabenen / npoBogos: 8

[MyHKT HOMep: 150M1CO0020E8

OpDAT Murtenn SC-PC, OM3, akBa

NHTepdenc 2: TIK TK

Twun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
Konuuectso kabenew / nposogos: 1

[MyHKT HOMep: 150M1CO0020S
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OpDAT Murtenn LC-PC, OM3, 12 uBeToB

Nutepdenc 2: KK MK

Twn BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
Konuuectso kabenew / nposogos: 12

MyHkT HOmep: 150M1JO0020E
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OpDAT Murtenn LC-PC, OM3, 4 uBeTa

NHTepdenc 2: KK MK

Twun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonuyecTtso kabenew / nposogos: 4

[MyHKT HOMep: 150M1JO0020E4



il

OpDAT Murtenn LC-PC, OMS3, 6 uBeTtoB

WHTepdpenc 2: KK TK

Twun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBogoB.: 6

[MyHKT HOMep: 150M1JO0020E6

OpDAT Murtenn LC-PC, OMS3, 8 uBeTtoB

WHTepdenc 2: KK TK

Twun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonuyecTtBo kabenen / npoBoaos: 8

[MyHKT HOMep: 150M1JO0020E8
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OpDAT MNMurtenn LC-PC, OM3, akBa

WHTepdenc 2: KK MK

Tun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonuuyecTtBo kabenen / nposoaos: 1

MyHKT HOmep: 150M1JO0020S

OpDAT Murtenn E2000-PC, OM3, 12 uBeToB

MHTepderic 2: E2000 MK

Tun BonokHa: OM3 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.2)
KonuuyecTtBo kabenen / nposoaos: 12

IMyHKT HOMep: 150M1MO0020E



OpDAT Pigtail SC-PC, OM5, 12 uBeToB

NHTtepdenc 2: NIK TIK

Tun BonokHa: OM5 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.4)
KonunyecTtBo kabenew / npoeogos: 12

Homep ToBapa: 150R1CO0020E

A

OpDAT Pigtail SC-PC, OM5, 4 uBeTa

NHTepdenc 2: TIK K

Tun BonokHa: OM5 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.4)
KonuuecTtBo kabenew / nposoaos: 4

Homep ToBapa: 150R1CO0020E4

Ty,

OpDAT Kocuuka SC-PC, OM5, 6 uBetoB

Wutepdenc 2: MK MK

Tun BonokHa: OM5 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.4)
KonunuectBo kabenew / npoBonoB: 6

Homep ToBapa: 150R1CO0020E6
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OpDAT Pigtail SC-PC, OM5, 8 uBeTtoB

NuTtepdenc 2: MK MK

Tun BonokHa: OM5 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.4)
Konunuectso kabenew / nposogos: 8

Homep ToBapa: 150R1CO0020E8



OpDAT Pigtail SC-PC, OM5, canaTtoBbIu

NHTepdpenc 2: MK MK

Tun BonokHa: OM5 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.4)
KonuyecTtBo kabenei / npooaos: 1

[MyHKT HOMep: 150R1CO0020S
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OpDAT Murtenn LC-PC, OM5, 12 yuBeToB

NHTepdenc 2: KK MK

Twun BonokHa: OM5 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.4)
Konunuectso kabenew / nposonos: 12

MyHKT HOMep: 150R1JO0020E
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OpDAT Murtenn LC-PC, OM5, 4 uBeTta

Nutepdenc 2: KK MK

Tun BonokHa: OM5 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.4)
KonunuectBo kabenew / nposogos: 4

MyHkT Homep: 150R1JO0020E4
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OpDAT Murtenn LC-PC, OM5, 6 uBeTtoB

NHTepdenc 2: KK MK

Twun BonokHa: OM5 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.4)
Konuuyectso kabenew / npoBoaoB: 6

[MyHKT HOomep: 150R1JO0020E6



OpDAT Murtenn LC-PC, OM5, 8 uBeTtoB

WHTepdpenc 2: KK TK
Twun BonokHa: OM5 (ISO / IEC 11801 / EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.4)
KonnyecTtBo kabenewn / npoBoaos.: 8

[MyHKT HOomep: 150R1JO0020E8

& F

OpDAT Murtenn LC-PC, OM5, canaTtoBbIn

e UHTepdenc 2: KK TK
e Twn BonokHa: OM5 (ISO / IEC 11801/ EN 50173 n IEC 60793-2-10 / EN 60793-2-10 Al.a.4)

e KonuyecTBo kabenen / nposogos: 1

e [lyHKT HOMep: 150R1JO0020S

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
MBaHOBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
JNuneuk (4742)52-20-81
Kuprusuna (996)312-96-26-47

MarHutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropoa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHGypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukuctaH (992)427-82-92-69

https://metzconnect.nt-rt.ru/ || mcf@nt-rt.ru

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBCK (8422)24-23-59
Yepa (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenoseu (8202)49-02-64
flpocnaBnb (4852)69-52-93


https://metzconnect.nt-rt.ru/
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